
UCHWAŁA NR IV/53/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 i 721) oraz art. 271 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Marki absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Miasta za 2023 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek-
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E8D795-BECA-41D0-B7F4-B0022DC8CB65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) Rada Miasta Marki, w terminie do 30 czerwca 2024 r., po rozpatrzeniu 
i zatwierdzeniu sprawozdania Burmistrza Miasta Marki z wykonania budżetu za 2023 rok 
oraz sprawozdania finansowego, a także po zapoznaniu się z Opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie, informacją o stanie mienia miasta Marki oraz stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki, podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Marki z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2023 rok. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E8D795-BECA-41D0-B7F4-B0022DC8CB65. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/53/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu E0E8D795-BECA-41D0-B7F4-B0022DC8CB65 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1901488942 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 22:25:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E8D795-BECA-41D0-B7F4-B0022DC8CB65. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/53/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-26T20:25:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




